[image: Герб-к1]

                                                             ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Староивановка

1  ноября  2022  года                                                                           110/46

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

       В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Староивановского  сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.	Считать в отношении жилого дома с кадастровым номером 31:20:0208001:487, общей площадью 32 кв.м., расположенного по адресу: Белгородская область, Волоконовский район, с. Староивановка, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Самсонова Никиту Марковича, 24.06.1955 года рождения, место рождения: гор.ГУРЗУФ Ялтинского р-на Крымской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 1415  547475  МП в Волоконовском районе МО УФМС Росси по Белгородской обл. в городе Валуйки  28.01.2016 года,    код    подразделения     310-014,                    СНИЛС 141-366-369 49,  проживающего по адресу: Белгородская область, Волоконовский район, с.Староивановка, ул.Советская, д.23.
2.	Право собственности на указанный
в пункте 1 настоящего постановления жилой  дом  подтверждается договором  купли-продажи от 17.04.1995 г.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от  01 ноября 2022  года.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

Т.В.Козинская

image1.png